
Утверждаю 

директор Цильнинской СШ 

  __________________Чуносов Е.Ю.  

«_30_» апреля 2025г 

Меню 

на 30.04.2025 

(среда, 2 неделя) в школьной столовой 

№ рец Наименование блюда Масса порции/цена Калорий 

ность для 7-11 

лет, в гр 

Цена, в 

руб 

для 12-18 

лет, в гр 

Цена, в 

руб 
 

140,1 

 

Суп картофельный с 

клецками на м/к бульоне 

(собственное производство) 200 

19,5 

200 

19,25 

116 

137 

15a 

Плов с рисом и говядиной с 

добавлением витаминно-

минерального комплекса 180 

39 

180 

39 

338 

54-1хн Компот из смеси сухофруктов 180 6,58 180 6,58 73 

Пром. Хлеб пшеничный 60 3,56 60 3,56 141 

54-13з Салат из свеклы отварной 60 12,36 60 12,36 46 

469 Булочка домашняя 125 19,25  19,00  

итого  780 100,25 780 100,00 759 

Детям с ОВЗ (дополнительно) 

386 Сок натуральный 200 20,00 200 20,00 103 

       

 200 20,00 200 20,00 103 

       

 


